
Open Rapid Fide
Sassari - 22/05/2016, 22/05/2016

Classifica al turno 6

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT    ARO.  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  6.0   2     Deruda Leonardo           | 1776 2392 ITA |    19.5 
  2  4.5   7     Murtas Paolo              | 1484 1728 ITA |    20.5 
  3  4.5   3     Carta Samuele             | 1743 1640 ITA |    20.0    22.0 
  4  4.5   1     Loriga Pierpaolo          | 1819 1672 ITA |    20.0    21.0 
  5  4.0  26     Malu Marcello             | 1201 1644 ITA |    20.0 
  6  4.0   5     Talu Alessandro           | 1621 1607 ITA |    18.0 
  7  4.0  16     PIRASTRU Paolo            | 1440 1554 ITA |    17.5 
  8  3.5  12     AUNEDDU Andrea            | 1440 1580 ITA |    18.0 
  9  3.5  19     Deroma Vittorio           | 1401 1491 ITA |    14.0 
 10  3.5   6     Garau Matteo              | 1544 1462 ITA |    13.5 
 11  3.0   4     Maldarelli Lorenzo        | 1671 1459 ITA |    17.0 
 12  3.0   9     Saddi Giorgio             | 1470 1482 ITA |    16.0    18.0 
 13  3.0  25     Orecchioni Giovanni Cesar | 1262 1487 ITA |    16.0    17.0  1487.0 
 14  3.0  21  NC VADUVA COSTANTIN EMANUEL  | 1383 1425 ITA |    16.0    17.0  1424.7 
 15  3.0  20     Orecchioni Giuliano       | 1401 1432 ITA |    15.0 
 16  3.0  13     CARBONI Daniele           | 1440 1374 ITA |    12.5 
 17  2.5   8  NC SANNA CHIARA              | 1479 1427 ITA |    17.5 
 18  2.5  23     Cossu Rebecca             | 1322 1464 ITA |    17.0 
 19  2.5  10     Corbo Giuseppe A          | 1446 1358 ITA |    15.0 
 20  2.5  24     Saddi Giuseppe Giovanni   | 1313 1391 ITA |    12.0 
 21  2.0  22     Amici Marco               | 1343 1335 ITA |    18.5 
 22  2.0  11     Pirillo Agostino          | 1444 1377 ITA |    18.0 
 23  2.0  18     SANNA Giovanni            | 1440 1333 ITA |    17.0 
 24  1.0  15     GARDEY Michel             | 1440 1226 FRA |    17.5 
 25  1.0  14 xxx COLUMBANO RICCARDO        | 1440 1170 ITA |    14.0 
 26  0.0  17 xxx SADDI FRANCESCA           | 1440  673 ITA |    13.5  

Open Rapid Fide
 Tabellone al turno 6 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6    |  Buc1    BucT  
ARO.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------
---------
  1 Deruda Leonardo      1776     ITA  6.0 | +B24  +W22  +B4   +W3   +B2   +W6    |   19.5    20.5 
1591.8 
  2 Murtas Paolo         1484     ITA  4.5 | +W15  +B11  +W5   +B21  -W1   =B4    |   20.5    22.5 
1535.2 
  3 Carta Samuele        1743     ITA  4.5 | +W7   +B17  +W21  -B1   +W5   =B8    |   20.0    22.0 
1446.5 
  4 Loriga Pierpaolo     1819     ITA  4.5 | +W25  +B8   -W1   +W13  +B12  =W2    |   20.0    21.0 
1478.7 
  5 Malu Marcello        1201     ITA  4.0 | +B16  +W6   -B2   +W7   -B3   +W14   |   20.0    23.0 
1518.5 
  6 Talu Alessandro      1621     ITA  4.0 | +W23  -B5   +W17  +B11  +W18  -B1    |   18.0    20.0 
1481.5 
  7 PIRASTRU Paolo       1440     ITA  4.0 | -B3   +W14  +W20  -B5   +W11  +B13   |   17.5    20.0 
1428.8 
  8 AUNEDDU Andrea       1440     ITA  3.5 | +B13  -W4   -B12  +W23  +B15  =W3    |   18.0    20.0 
1522.5 
  9 Deroma Vittorio      1401     ITA  3.5 | =W10  -B21  +W19  -B18  +W17  +B12   |   14.0    16.0 
1434.0 
 10 Garau Matteo         1544     ITA  3.5 | =B9   -W18  +B24  -W14  +B23  +W19   |   13.5    14.5 
1405.3 
 11 Maldarelli Lorenzo   1671     ITA  3.0 | +B26  -W2   +B18  -W6   -B7   +W22   |   17.0    17.0 
1458.5 
 12 Saddi Giorgio        1470     ITA  3.0 | -W21  +B19  +W8   +B22  -W4   -W9    |   16.0    18.0 
1482.2 
 13 Orecchioni Giovanni  1262     ITA  3.0 | -W8   +B25  +W23  -B4   +W21  -W7    |   16.0    17.0 
1487.0 
 14 VADUVA COSTANTIN EMA 1383  NC ITA  3.0 | -W17  -B7   +W25  +B10  +W22  -B5    |   16.0    17.0 
1424.7 
 15 Orecchioni Giuliano  1401     ITA  3.0 | -B2   +W26  -B22  +B16  -W8   +B21   |   15.0    15.0 
1431.8 
 16 CARBONI Daniele      1440     ITA  3.0 | -W5   -B23  +B26  -W15  +B24  +W18   |   12.5    12.5 
1374.0 
 17 SANNA CHIARA         1479  NC ITA  2.5 | +B14  -W3   -B6   =W20  -B9   +W24   |   17.5    18.5 
1483.5 
 18 Cossu Rebecca        1322     ITA  2.5 | =W19  +B10  -W11  +W9   -B6   -B16   |   17.0    19.5 
1520.5 
 19 Corbo Giuseppe A     1446     ITA  2.5 | =B18  -W12  -B9   +W26  +B20  -B10   |   15.0    15.0 
1415.0 
 20 Saddi Giuseppe Giova 1313     ITA  2.5 | -B22  +W24  -B7   =B17  -W19  +B25   |   12.0    13.0 
1448.2 
 21 Amici Marco          1343     ITA  2.0 | +B12  +W9   -B3   -W2   -B13  -W15   |   18.5    21.5 



1460.2 
 22 Pirillo Agostino     1444     ITA  2.0 | +W20  -B1   +W15  -W12  -B14  -B11   |   18.0    20.5 
1502.3 
 23 SANNA Giovanni       1440     ITA  2.0 | -B6   +W16  -B13  -B8   -W10  +W26   |   17.0    17.0 
1457.8 
 24 GARDEY Michel        1440     FRA  1.0 | -W1   -B20  -W10  +B25  -W16  -B17   |   17.5    18.5 
1498.7 
 25 COLUMBANO RICCARDO   1440 xxx ITA  1.0 | -B4   -W13  -B14  -W24  +B26  -W20   |   14.0    14.0 
1442.8 
 26 SADDI FRANCESCA      1440 xxx ITA  0.0 | -W11  -B15  -W16  -B19  -W25  -B23   |   13.5    14.5 
1473.0 

Open Rapid Fide - Sassari

Previsione variazioni Elo al turno: 6

  ID  NAME                   Elo    K    if -   if =   if +
-----------------------------------------------------------
   8  SANNA CHIARA          1479   30     -45    -30    -15 
  12  AUNEDDU Andrea        1440   30      15     30     45 
  13  CARBONI Daniele       1440   30     -45    -30    -15 
  14  COLUMBANO RICCARDO    1440   30     -63    -48    -33 
  15  GARDEY Michel         1440   30     -48    -33    -18 
  16  PIRASTRU Paolo        1440   30      -3     12     27 
  17  SADDI FRANCESCA       1440   30     -81    -66    -51 
  18  SANNA Giovanni        1440   30     -54    -39    -24 
  21  VADUVA COSTANTIN EMA  1383   30       9     24     39 

Open Rapid Fide
Sassari - 22/05/2016, 22/05/2016

Variazione Elo al turno 6

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  Loriga Pierpaolo       0  1819     0     1672
   2  Deruda Leonardo        0  1776     0     2392
   3  Carta Samuele          0  1743     0     1640
   4  Maldarelli Lorenzo     0  1671     0     1459
   5  Talu Alessandro        0  1621     0     1607
   6  Garau Matteo           0  1544     0     1462
   7  Murtas Paolo           0  1484     0     1728
   8  SANNA CHIARA          30  1479   -15     1427
   9  Saddi Giorgio          0  1470     0     1482
  10  Corbo Giuseppe A       0  1446     0     1358
  11  Pirillo Agostino       0  1444     0     1377
  12  AUNEDDU Andrea        30  1440    30     1580
  13  CARBONI Daniele       30  1440   -15     1374
  14  COLUMBANO RICCARDO    30  1440   -63     1170
  15  GARDEY Michel         30  1440   -48     1226
  16  PIRASTRU Paolo        30  1440    27     1554
  17  SADDI FRANCESCA       30  1440   -81      673
  18  SANNA Giovanni        30  1440   -24     1333
  19  Deroma Vittorio        0  1401     0     1491
  20  Orecchioni Giuliano    0  1401     0     1432
  21  VADUVA COSTANTIN EMA  30  1383     9     1425
  22  Amici Marco            0  1343     0     1335
  23  Cossu Rebecca          0  1322     0     1464
  24  Saddi Giuseppe Giova   0  1313     0     1391
  25  Orecchioni Giovanni    0  1262     0     1487
  26  Malu Marcello          0  1201     0     1644

Torneo giovanile
Sassari - 22/05/2016, 22/05/2016

Classifica al turno 6

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   BucT    Mwns    DirE    ARO.  
----------------------------------------------------------------------------------------------
  1  5.0   4     LAI Andrea                | 1440 1713 ITA |    18.5 
  2  4.5   9  xx PINNA NOSSAI STEFANO      | 1440 1633 ITA |    20.5 
  3  4.5   5     MALLAO Nicola             | 1440 1633 ITA |    18.5 
  4  4.0  10     SALIS Riccardo            | 1440 1512 ITA |    17.5 
  5  4.0  11  xx SPANU FEDERICA            | 1440 1512 ITA |    16.5 
  6  3.0   8     PILO Nicolas              | 1440 1440 ITA |    20.0 
  7  3.0   7  xx MUSINO GABRIELE           | 1440 1368 ITA |    16.0 
  8  3.0   3     FRESU Federico            | 1440 1440 ITA |    15.5 
  9  2.0   2  xx CORTESI GABRIEL ANDREA    | 1440 1200 ITA |    17.5 
 10  2.0   6  xx MAOUDOUD YASMINE          | 1440 1200 ITA |    16.0 
 11  1.0   1     CORSO Martina             | 1440  640 ITA |    19.0 



Torneo giovanile
 Tabellone al turno 6 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6    |  BucT    Mwns  
DirE    ARO.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------
  1 LAI Andrea           1440     ITA  5.0 | -B2   +W11  +B3   +W7   +W4   +B6    |   18.5      5  
0.0  1440.0 
  2 PINNA NOSSAI STEFANO 1440  xx ITA  4.5 | +W1   +B10  +W8   +B6   =B3   -W5    |   20.5      4  
0.5  1440.0 
  3 MALLAO Nicola        1440     ITA  4.5 | +W4   +B5   -W1   +B11  =W2   +B9    |   18.5      4  
0.5  1440.0 
  4 SALIS Riccardo       1440     ITA  4.0 | -B3   +BYE  +W9   +W8   -B1   +W10   |   17.5      3  
0.0  1440.0 
  5 SPANU FEDERICA       1440  xx ITA  4.0 | +BYE  -W3   -B6   +B10  +W11  +B2    |   16.5      3  
0.0  1440.0 
  6 PILO Nicolas         1440     ITA  3.0 | -B8   +B9   +W5   -W2   +B7   -W1    |   20.0      3  
1.0  1440.0 
  7 MUSINO GABRIELE      1440  xx ITA  3.0 | +W9   -B8   +W10  -B1   -W6   +BYE   |   16.0      2  
0.0  1440.0 
  8 FRESU Federico       1440     ITA  3.0 | +W6   +W7   -B2   -B4   -W9   +B11   |   15.5      3  
2.0  1440.0 
  9 CORTESI GABRIEL ANDR 1440  xx ITA  2.0 | -B7   -W6   -B4   +BYE  +B8   -W3    |   17.5      1  
0.0  1440.0 
 10 MAOUDOUD YASMINE     1440  xx ITA  2.0 | +B11  -W2   -B7   -W5   +BYE  -B4    |   16.0      1  
0.0  1440.0 
 11 CORSO Martina        1440     ITA  1.0 | -W10  -B1   +BYE  -W3   -B5   -W8    |   19.0      0  
0.0  1440.0 

Giovanile U16
Sassari - 22/05/2016, 22/05/2016

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   BucT    ARO.    Buc1  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  5.0   1  xx AMICI FEDERICO            | 1440 2233 ITA |    13.0 
  2  4.0   4     NIEDDU Gabriele           | 1440 1673 ITA |    15.0 
  3  3.0   8  NC PINNA NOSSAI SIMONE       | 1407 1512 ITA |    12.0 
  4  2.5   7  xx RUSSU ENRICO              | 1440 1440 ITA |    13.5 
  5  2.5   2  xx MANCA ALESSANDRO          | 1440 1440 ITA |    12.5 
  6  2.0   3  xx MAURO ALESSANDRO          | 1440 1361 ITA |    10.5 
  7  1.0   5     PAULUS Eleonora           | 1440 1193 ITA |    12.5 
  8  0.0   6     RUDA Elisa                | 1440  633 ITA |    11.0 

Giovanile U16
 Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  BucT    ARO.    
Buc1  
--------------------------------------------------------------------------------------------------
---
  1 AMICI FEDERICO       1440  xx ITA  5.0 | +W7   +B2   +W5   +B3   +W4    |   13.0  1433.4    
12.0 
  2 NIEDDU Gabriele      1440     ITA  4.0 | +B3   -W1   +B4   +W5   +W6    |   15.0  1433.4    
13.0 
  3 PINNA NOSSAI SIMONE  1407  NC ITA  3.0 | -W2   +B7   +B6   -W1   +B8    |   12.0  1440.0    
12.0 
  4 RUSSU ENRICO         1440  xx ITA  2.5 | +B6   =B5   -W2   +W8   -B1    |   13.5  1440.0    
13.5 
  5 MANCA ALESSANDRO     1440  xx ITA  2.5 | +B8   =W4   -B1   -B2   +W7    |   12.5  1440.0    
12.5 
  6 MAURO ALESSANDRO     1440  xx ITA  2.0 | -W4   +B8   -W3   +W7   -B2    |   10.5  1433.4    
10.5 
  7 PAULUS Eleonora      1440     ITA  1.0 | -B1   -W3   +W8   -B6   -B5    |   12.5  1433.4    
12.5 
  8 RUDA Elisa           1440     ITA  0.0 | -W5   -W6   -B7   -B4   -W3    |   11.0  1433.4    
10.0 
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